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Montana Silosan Innen IW 39  jedno komponenta farba sylikatowa do 
wewnątrz

- farba dyspersyjna do ścian i sufitu, wewnątrz
- łatwa w użyciu
- odporność na mycie w oparciu o DIN 53778
- bardzo dobre krycie
- nie zawiera rozpuszczalników
- wysoka przepuszczalność pary wodnej i CO2
- zmniejszone naprężenia po wyschnięciu

Specyfikacja:   
Farba wewnętrzna na bazie emulsji sylikatowej, klasa malarska. Odporna na zmywanie i inne czynniki. 
Do ścian i sufitów, dobra siła krycia. Wodorozcieńczalna, przyjazna dla środowiska. Farba bazowa jest 
neutralna  zapachowo  i  nie  zawiera  rozcieńczalników.  Przepuszcza  parę  wodną  i  CO2,  farba 
zaprojektowana dla ścian z izolacji z materiałów naturalnych, zapewnia dobą wentylację. 

Aplikacja: 
Nanosić pędzlem wałkiem lub przez natrysk

Malowanie fasad:
zaleca się warstwy

Kolor: biały, w ograniczonym zakresie inne kolory na żądanie

Klasyfikacja: klasa odporności na mycie DIN 53778 

Podłoże:  Do  wewnątrz.  tynk,  beton,  ściany  murowane,  lub  dobrze  zachowane,  starsze  powłoki 
malarskie z farb dyspersyjnych. W  szczególności do podłoży przepuszczających powietrze. 

Dalsza obróbka:  nie dotyczy

VOC Kat A / Baza wodna / Max wartość 30 g/L / jest 0,0 g/L 

Wskazówki technologiczne:

konsystencja robocza: nakładać w stanie nie rozcieńczonym

rozcieńczalnik: w razie konieczności woda

temperatura robocza:  nie poniżej 8°C (podłoże i produkt)

wydajność: ok. 7,5m² z 1L  na jedna warstwę przy gładkiej powierzchni, przy 
chropowatych powierzchniach zużycie wzrasta

zastosowanie: do pomieszczeń wewnętrznych, zamieszkałych lub niezamieszkałych. Na 
tynk, starsze powłoki malarskie beton.

Właściwości: Przyjazna środowisku, neutralna zapachowo farba dyspersyjna. Dobrze  
kryje, odporna na mycie. Do ścian i sufitów. Ze względu na chemiczny 
proces wiązania, i różnorodność podłoży i czynników erozyjnych nie 
możemy zagwarantować, dokładności  koloru ani wyeliminowania 
przebarwień

Połysk: pełny mat
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schnięcie w warunkach 
normalnych: 20°C   65-75% wzg. Wilgotności powietrza. Można nakładać kolejne 

warstwy po 6-8 godzinach. W niższych temperaturach i zwyższonej 
wilgotności czas schnięcia się przedłuża. 

Wskazówka ogólna: po dłóższych przerwach w pracy z materiałem, nalezy dokładnie 
wymieszać. Nie mieszac z produktami rozcienczalnikowymi. 

Punkt zapalny: nie dotyczy. 

Klasa zagrożenia: nie dotyczy. VbF nie dotyczy. ADR nie dotyczy. Oznakowania 
ostrzegawcze, nie dotyczy. 

Barwienie: możliwe za pomomocą odpowiednich barwników. Przy mieszaniu z 
niektórymi pastami pigmentującycmi można wmieszać niewielkie ilości  
rozpuszczalnika z pigmentami.

Czyszczenie narzędzi: wodą, natychmiast po zakończeniu prac. 

Uwagi do nakładania powłoki:
Podłoże musi być suche i czyste,  bez substancji  które mogą działać izolująco.  Przestrzegać zaleceń 
VOB, cz. C, DIN 18363. Należy dokładnie umyć farby klejowe i powierzchnie kredujące. Powierzchnie 
silnie  chłonne oraz  problematyczne zagruntować Rhenocoll  Aqua (wybór  produktu  zależny jest  od 
podłoża)

Na pierwszą warstwę w silnie chłonnych lub problematycznych miejscach należy zagruntować farbą 
Rhenocoll Aqua Silikatgrund GA17-F, kolejno malować Montana IW 39 , można dodac maksymalnie 
5%  wody  aby  zwiększyć  płynność  farby,  podczas  nakładania  przez  natrysk,  ustawić  lepkość 
odpowiednia do aparatu natryskowego. 

Na zwykłe powierzchnie nałożyć  Montana IW 39 na pierwsza warstwę rozcieńczoną z woda (do 10%) 
kolejno malować drugą warstwę w stanie nierozcieńczonym. 

Składowanie:
w temp. powyżej 8°C, nie przechowywać ani nie transportować dłuższy czas w temp. powyżej 30°C. W 
szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu można składować do (zobacz naklejkę na pokrywce).

Opakowania:
2,5L  opakowanie
 5 L opakowanie
10L opakowanie
  15  L opakowanie

Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone  bądź  niewyschnięte  resztki  produktu  należy  zutylizować  jako  odpad  specjalny  zgodnie  z 
obowiązującym prawem. Puste opakowania należy poddać recyklingowi. 

Ekologia: 
Nie spuszczać do kanalizacji, gruntu, wód powierzchniowych i gruntowych. Podczas pracy nie jeść i nie 
pić. 

Wskazówki bezpieczeństwa:
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Nawet  podczas  pracy  z  farbami,  które  zawierają  niewielkie  ilości  substancji  szkodliwych  należy 
zachować  wszelkie  środki  ostrożności.  Przechowywać  w  miejscu  nie  dostępnym  dla  dzieci.  Nie 
wdychać  mgiełki  natryskowej,  zapewnić  dobrą  wentylacje.  Po  kontakcie  ze  skóra  lub  oczami 
natychmiast przemyć dużą ilością czystej wody. 

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze dane są niezobowiązujące, opierają się na praktycznych doświadczeniach, jak również na 
przeprowadzonych  u  nas  próbach  oraz  są  nie  wiążące  w myśl  najnowszej  jurysdykcji  kodeksu 
cywilnego.  Ze  względu  na  różnorodność  czynników,  na  które  nie  mamy wpływu,  zalecamy w 
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego 
potwierdzenia placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

                     Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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